"בין מנדט למדינה: על חלוקת ההיסטוריה של המשפט הישראלי לתקופות", משפטים כט(3), עמ' 689–721.
- , 2003. "בין שני עולמות: מורשת המשפט המנדטורי במדינת ישראל בראשיתה", יהושע בן-אריה (עורך), ירושלים בתקופת המנדט: העשייה והמורשת, ירושלים: יד בן צבי, עמ' 253–286.
- מרגלית, לילה, ואדם שנער, 2010. נייר עמדה בעניין תזכיר חוק המאבק בטרור, התש"ע-2010, האגודה לזכויות האזרח בישראל, <http://www.acri.org.il/pdf/terror010710.pdf>.
- צור, מיכל, 1999. תקנות ההגנה (שעת חירום) 1945, נייר עמדה מס' 16, ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה.
- קמפ, אדריאנה, 1999. "שפת המראות של הגבול: גבולות טריטוריאליים וכינונו של מיעוט לאומי בישראל", סוציולוגיה ישראלית 2(1), עמ' 319–349.